Poslovni prostor je prazen.  Nepremičnina je vključena v Načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Ljubljana za leto 2015. Za poslovni prostor energetska računska izkaznica 
v skladu s 334. členom EZ‐1, ni potrebna. 
Izklicna cena: 190.000,00 EUR 
(z besedo: stodevetdesettisoč evrov 00/100) 
Navedena cena ne vključuje 2% davka na promet nepremičnin, ki ga plača kupec.«. 
 

Besedilo javne dražbe za prodajo nepremičnin Mestne občine Ljubljana se v točki 4.1 spremeni tako, 
da se glasi: 
»4.1 Prodajna pogodba bo sklenjena v obliki notarskega zapisa;«.